

اعلامیه مطبوعاتی

چین دست خود را به خون مسلمانان فلسطین آلوده نکرده است اما به خون مسلمانان اویغور آغشته است

(ترجمه)

روز سه شنبه 29 جنوری 2024، روزنامه الثوره در صنعا موضوعی را تحت عنوان "چین در عرب: کشتی‌های چینی از عدالت یمن فرار کردند زیرا چین دست خود را به خون فلسطینی‌ها آغشته نکرد و در تخریب که یمن از آن رنج می‌برد شرکت نکرده." صادر نمود. این روزنامه تصریح کرد: "تفسیر آمریکای و غربی در حقایق جیوپولیتیکای اشتباه و گمراه کننده تلقی می‌شود؛ حقیقت کاملاً متفاوت است. کشتی‌های چینی به طور خاص از عدالت یمن فرار می‌نمایند زیرا چین دست خود را به خون و قتل عام فلسطینی‌ها آغشته نکرده است و در یمن ویرانگری به راه نینداخته است!"

به طور ناگهانی و بدون مقدمه، چین تمام اعمال وحشتناک خود علیه مسلمانان را پنهان کرد، که با همدستی با روسیه در قتل حاکم ترکستان، پس از سقوط خلافت شروع شد و به آن‌ها اجازه داد تا با تصرف ترکستان غربی (جمهوری‌های آسیای مرکزی) توسط روسیه پس از فروپاشی خلافت عثمانی ترکستان شرقی سرزمین نفت خیز را میان خویش تقسیم نمایند!

ترکستان شرقی سرزمین مسلمانان اویغور است که چین بیش از دو سوم مساجد آن‌ها را ویران کرده است. چین آن‌ها را سرکوب کرده است، آن‌ها را به هدف محو هویت ایشان برای تقریباً یک قرن از انجام مراسم اسلامی باز داشته است، اطفال را تحت نام "مراکز پرورشی و توان بخشی" از پدران‌شان جدا کرده است، و زنان را مجبور کرده است که مردان چینی "هان" را به عنوان بخشی از پروژه "خانواده شدن" در خانه‌های خویش بپذیرند. آن‌ها را با بهانه‌های سُست و بی اساس گوناگون در جریان سال‌های 2019-2022 تحقیر نمودند. به همین شکل تحت عنوان مبارزه با "تروریسم" به اسلام توهین کردند و در سال 1995 سازمان همکاری شانگهای با روسیه را تشکیل دادند. آیا پکن همه این‌ها را فراموش کرده است تا به جهان تظاهر کند که دستش به خون فلسطینی‌ها آلوده نیست؟

رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند: «...الْمُسْلِمُونَ تَتَكَافَأُ دِمَاؤُهُمْ» «خون تمام مسلمانان به هم‌دیگر برابر است». خون جاری در ترکستان شرقی درست مانند خون جاری در سرزمین مبارک فلسطین است. ماهیت روابط دیپلوماتیکی که دولت پکن با دولت غاصب یهودی در فلسطین برقرار می‌کند و سپس با مردم فلسطین ابراز همدردی می‌کند چه خواهد بود؟

ما به کسانی که به رویدادها و رفتارها سطحی می‌نگرند بیان می‌کنیم باید عمیق‌تر شوند و تفکر خود را روشن نمایند. آن‌ها باید از منظر عقیده اسلامی به وقایع بنگرند، نه از دیدگاه منفعت طلبانه، ملی‌گرایانه و یا قبیله‌ای، که تمام این‌ها جهل مطلق است. دیدگاه صحیح مسلمانان این است که اقدامات چین علیه مسلمانان را نه فقط علیه مردم ما در فلسطین بل به طور کلی بررسی نمایند. کسی که ادعای پیروی از راه قرآن را دارد چگونه می‌تواند حوادث را به گونه‌ای دیگر ببیند؟

اسلام به عنوان یک اصل، یک اصل سیاسی است و عقیده آن عقیده سیاسی است و شریعت آن سیاسی است، طوری که امور بشر را در جامعه به طور منحصر به فرد سرپرستی می‌نماید. اسلام دیدگاه انسان را در زندگی، معیارها، باورها و آرمان‌های والای وی را مشخص می‌سازد. رفتار وی را بر اساس عقیده‌اش تنظیم می‌کند. اسلام برای تطبیق خود دولتی را می‌طلبد. اما از زمان نبود این

دولت، امت اسلامی در میان ملت‌ها بدون حامی سردرگم شده است. بنابراین، تلاش برای اعاده دولت اسلامی خلافت، که توسط غرب کافر در چنین ماهی در 28 رجب سقوط داده شد، فریضه بزرگی است. حزب التحریر خود را برای تأسیس این فریضه وقف نموده است تا امت بتواند بار دیگر نقش خود را در رهبری بشریت، تحت رهنمایی خلیفه راشدۀ ثانی که بر منهج نبوت است ایفا نماید، به نحوی که الله سبحانه و تعالی راضی گردد. این طلوعی ست که هیچ کسی از مخلوقات نمی‌تواند جلو آمدنش را بگیرد. «ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مَنِهَاجِ النَّبُوَّةِ» "سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد بود"

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

شماره صدور 1445/20

23 رجب 1445 هـ ش

یکشنبه 4 فبروری 2024م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"